



KARTA ZMIAN W PROJEKCIE

Numer identyfikacyjny projektu tzw. ID (wypełnia Biuro Aktywności Miejskiej Urzędu Miasta Łodzi)	L052 DSR-BAM-IV.3020.15.052.2021
--	--

W trakcie analizy projektu, za zgodą Lidera, dokonano następujących zmian:

NAZWA I LOKALIZACJA PROJEKTU
Treść wprowadzona przez Wnioskodawcę: 10 000 godzin miłości. Opieka pozamedyczna w Hospicjum Stacjonarnym dla Dzieci (Centrum Opieki Paliatywnej dla Dzieci)
Treść po zmianach analizy merytorycznej: 10 000 godzin miłości. Opieka pozamedyczna w hospicjum stacjonarnym dla dzieci.

OPIS PROJEKTU
Treść wprowadzona przez Wnioskodawcę: Hospicjum Stacjonarne dla Dzieci (Centrum Opieki Paliatywnej dla Dzieci) nazywane jest Pałacem. Mieszkają w nim Księżniczki i Książęta – nieuleczalnie chore dzieci, które właśnie tu znalazły dom. Rocznie hospicjum ma 20-30 podopiecznych. Niektóre zostają na dłużej, a inne tylko na chwilę stają się mieszkańcami Pałacu i Łodzi. Okres nie ma tu jednak znaczenia, bo każda chwila ich życia jest na wagę złota. Centrum Opieki Paliatywnej dla Dzieci prowadzone przez Fundację Gajusz to jedyne takie miejsce w Łodzi, będące domem dla śmiertelnie chorych dzieci, które z bardzo ważnych przyczyn nie mogą mieszkać ze swoimi rodzicami. Przygotowano dla nich piękne komnaty z własnym łóżeczkiem, misiem, ubrankami. Mają też ukochanych opiekunów (ciocie i wujków), którzy tulą, całują bosc stópki, czytają bajki. Zastępują rodziców. Zadaniem opiekunów jest wykonywanie zwyczajnych, codziennych czynności pielęgnacyjnych i opiekuńczych. Dbają, by Książęta były najedzone, wykąpane, ubrane w ulubione piżamki i bluzeczki. Zabierają na spacer, czasem nawet na wycieczki, opowiadają wesołe historie, śpiewają kołysanki, gdy trudno zasnąć. Opiekunowie potrafią obsłużyć prosty sprzęt medyczny i wspierać rehabilitację maluchów. Są bardzo uważni na wszelkie oznaki pogarszania się stanu zdrowia i potrafią na nie odpowiednio zareagować. Obecność opiekunów odróżnia Pałac od szpitala i sprawia, że dziecko pozostaje dzieckiem. Nie jest jedynie pacjentem. Takiej cudownej opieki nie może im zabraknąć! Dlatego w ramach zadania należy zapewnić dyżur minimum jednej osoby przez 24 godziny na dobę, 7 dni w tygodniu.
Treść po zmianach analizy merytorycznej: Hospicjum stacjonarne dla dzieci nazywane jest Pałacem. Mieszkają w nim Księżniczki i Książęta – nieuleczalnie chore dzieci, które właśnie tu znalazły dom. Rocznie hospicjum ma 20-30 podopiecznych. Niektóre zostają na dłużej, a inne tylko na chwilę stają się mieszkańcami Pałacu i Łodzi. Okres nie ma tu jednak znaczenia, bo każda chwila ich życia jest na wagę złota. To jedyne miejsce w Łodzi, będące domem dla śmiertelnie chorych dzieci, które z bardzo ważnych przyczyn nie mogą mieszkać ze swoimi rodzicami. Przygotowano dla nich piękne komnaty z własnym łóżeczkiem, misiem, ubrankami. Mają też ukochanych opiekunów (ciocie i wujków), którzy tulą, całują bosc stópki, czytają bajki. Zastępują rodziców. Zadaniem opiekunów jest wykonywanie zwyczajnych, codziennych czynności pielęgnacyjnych i opiekuńczych. Dbają, by Książęta były najedzone, wykąpane, ubrane w ulubione piżamki i bluzeczki. Zabierają na spacer, czasem nawet na wycieczki, opowiadają wesołe historie, śpiewają kołysanki, gdy trudno zasnąć. Opiekunowie potrafią obsłużyć prosty sprzęt medyczny i wspierać rehabilitację maluchów. Są bardzo uważni na wszelkie oznaki pogarszania się stanu zdrowia i potrafią na nie odpowiednio zareagować. Obecność opiekunów odróżnia Pałac od szpitala i sprawia, że dziecko pozostaje dzieckiem. Nie jest jedynie pacjentem. Takiej cudownej opieki nie może im zabraknąć! Dlatego w ramach zadania należy zapewnić dyżur minimum jednej osoby przez 24 godziny na dobę, 7 dni w tygodniu. Realizator zostanie wybrany w konkursie ofert.

ELEMENTY SKŁADOWE WRAZ Z SZACUNKOWYMI KOSZTAMI PROJEKTU	
Treść wprowadzona przez Wnioskodawcę:	
ELEMENTY SKŁADOWE PROJEKTU	KOSZTY SZACUNKOWE BRUTTO

1. 10 000 godzin pracy opiekunów dziecięcych	223 000.00 zł
ŁĄCZNIE:	223 000.00 zł

Treść po zmianach analizy merytorycznej:

ELEMENTY SKŁADOWE PROJEKTU	KOSZTY SZACUNKOWE BRUTTO
1. Praca pozamedycznych opiekunów dziecięcych	223 000.00 zł
ŁĄCZNIE:	223 000.00 zł

2021-08-12	Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych Juliusz Kurzawa e-mail: j.kurzawa@uml.lodz.pl
Data sporządzenia karty zmian	Osoba sporządzająca kartę zmian